
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bastia Mondovi'.  Soggetto Responsabile: ROA Valeria (D.Lgs. n. 39/93 art.3)

             

Comune di Bastia Mondovì 
 

(Provincia di Cuneo) 

 
 
 
 

Copia  
 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
 

N. 7 IN DATA 18/03/2025 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 
ACQUISTO MATERIALE DA FERRAMENTA VARIO. AFFIDAMENTO INCARICO DI 
FORNITURA E LIQUIDAZIONE.  CIG B61ABC985D. 
 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio 
Del Comune per quindici  
Giorni solari consecutivi 
Dal 04/04/2025 
Al 19/04/2025 
Senza seguito di opposizione 
 
Bastia Mondovì, lì 04/04/2025 
Il Segretario Comunale 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bastia Mondovi'.  Soggetto Responsabile: ROA Valeria (D.Lgs. n. 39/93 art.3)

OGGETTO: ACQUISTO MATERIALE DA FERRAMENTA VARIO. AFFIDAMENTO 
INCARICO DI FORNITURA E LIQUIDAZIONE.  CIG B61ABC985D. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA TECNICA 
 

 
 

VISTA la necessità di acquistare materiale e minuteria varia presso la ditta 
“Ferramenta Valente” con sede in Carrù per lo svolgimento delle regolari opere di 
manutenzione e gestione dei beni comunali;  

VISTO il preventivo fornito dall’indicata “Ferramenta Valente” corrente in Carrù circa 
il materiale occorrente all’amministrazione comunale (PREVENTIVO N° 17 DEL 
24/01/2025) riportante l’elenco del materiale occorrente allo svolgimento delle operazioni 
di lavorazioni e manutenzioni richieste; 

ACQUISITI, ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 18/08/2000 n° 267, i pareri favorevoli del 
Responsabile del Servizio Finanziario, nonché Responsabile del Servizio Tecnico, sotto il 
profilo della regolarità contabile e sotto il profilo della regolarità tecnica, e del Segretario 
Comunale in ordine alla regolarità tecnica, per quanto di competenza come responsabile 
dei Servizi Amministrativi Generali dell’Ente, ed alla regolarità tecnico - amministrativa 
della presente proposta di deliberazione; 

VISTI, inoltre il D.lgs. n. 267/2000 ed il D.lgs. n. 118/2011;  
EVIDENZIATO che la spesa trova copertura nel bilancio corrente al capitolo 

2770/5/1; 

DETERMINA 
DI AFFIDARE alla ditta Ferramenta Valente, con sede in Carrù – C.F. PNT VCN 

66C01 L219D – P.IVA 02989520040 l’incarico relativo alla fornitura di materiale vario e 
minuteria varia per lo svolgimento delle opere di manutenzione e gestione dei beni 
comunali nell’importo complessivo di € 193,30 (imponibile € 158,44 oltre IVA 22 % pari a € 
34,86); 

DI IMPEGNARE la spesa complessiva di € 193,30 al capitolo n° 2770/5/1 del 
bilancio comunale corrente; 

DI LIQUIDARE l’importo complessivo di € 193,30 alla Ferramenta Valente a seguito 
di emissione della fattura; 

 
 
 
Bastia Mondovì, lì 18/03/2025 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to: (Francesco Rocca) 

 
 

_______________________  
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bastia Mondovi'.  Soggetto Responsabile: ROA Valeria (D.Lgs. n. 39/93 art.3)

 
 

RIPARTIZIONE FINANZIARIA 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario, in merito alla presente determinazione esprime 
parere FAVOREVOLE in ordine alla REGOLARITA’ CONTABILE,  

ai sensi dell’articolo 147-bis, 1^ comma, del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i  
 

 Bastia Mondovì, lì 18/03/2025 
 
      Il Responsabile del Servizio Finanziario 
        

 F.to: (Francesco Rocca)   
 
                                                                      _________________ 
 
 

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

Visto, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4^ comma, del D.Lgs. 267/200 e 
s.m.i.  

 
 Bastia Mondovì, lì 18/03/2025 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                              F.to: (Francesco Rocca) 
                                                                         __________________ 

 
 

Inserito il seguente Impegno: 
  

CIG Settore Anno Imp/
Sub Codice Voce Ca

p. Art. Piano Fin. Importo € Creditore 

B61ABC985D Servizio 
Tecnico 2025 95 10051 2770 5 1 U.1.03.01.0

2.007 193,30 
FERRAMENTA 
VALENTE DI PINTO 
VINCENZO 

 
 
 
Bastia Mondovi', lì 18/03/2025 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to    Francesco Rocca 
E' copia conforme all'originale 
Bastia Mondovì, lì 04/04/2025 Il Segretario ComunaleDott.ssa Stefania 

Caviglia 


